АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского
района от 21 августа 2018 г. № 109 «Об утверяедении
порядка использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации Медведовского

сельского поселения Тимашевского района»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, Уставом Медведовского сельского поселения Тимашевского района, в це
лях совершенствования порядка финансового обеспечения непредвиденных
расходов и для обеспечения оперативного исполнения средств резервного фон
да в случае ликвидации чрезвычайной ситуации, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от
21 августа 2018 г. № 109 «Об утверждении порядка использования бюджетных
ассигновании резервного фонда администрации Медведовскогосельского по
селения Тимашевского района»: часть 3 порядка использования бюджетных
ассигновании резервного фонда дополнить пунктом 3.3 следующего содержа
ния:

«3.3. Финансово-экономический отдел администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района на основании постановления адми
нистрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района о выде
лении бюджетных ассигнований из резервного фонда вносит в установленном
порядке изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обя
зательств соответствующего главного распорядителя средств местного бюдже
та».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) обнародо
вать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

бой.

ния.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова

Исполняющий обязанности главы
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников